'“»»£« lEGlSLKU'1'5'
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA/NOM/PR N° 061/2024

De 08 de maio de 2024.

Dispõe sobre retificação de portaria de nomeação.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, nos

termos do art. 26, inciso VII, alínea a, c/c art. 31, inciso II, alínea a, do Regimento Interno da

Câmara de Vereadores e art. 22-A da Lei Ordinária 1.888/2021, acrescido pela Lei Ordinária
2.016/2024

RESOLVE

Art. Io Retificar a PORTARIA/NOM/PR N° 059/2024 para:

Parágrafo único: ONDE SE LÊ “Nomear o(a) senhor(a) CRIZAN WALLACE SILVA

MOREIRA inscrito(a) no CPF sob o n° 036.904.893-85, para exercer o cargo em comissão de

ASSSESOR TÉCNICO DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES, estruturado no Gabinete

Parlamentar do Vereador ALEXSANDRO BARBOSA DA SILVA e com remuneração fixada

nos termos do Anexo III da Lei Ordinária n° 1.888/2021.” LEIA-SE “Nomear o(a) senhor(a)

CRIZAN WALLACE SILVA MOREIRA, inscrito(a) no CPF sob o n° 036.904.893-85, para

exercer o cargo em comissão de ASSSESOR TÉCNICO DE ATIVIDADES
COMPLEMENTARES.”

Art. 2o Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ,
ESTADO DO MARANHÃO ao oitavo dia do mês de maio de 2024.